01.704.460/0001-63, torna público aos interessados, que diante do processo administrativo 

890/2024, realizará através do sistema ComprasNet.gov, dispensa de licitação, na forma do 

artigo 75, II da lei 14.133/2021, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, com preço total 

estimado R$ 3.429,41 (três mil quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e centavos). 

A sessão ocorrerá no dia 09/07/2024, sendo horário de lances das 09:00 às 15:00 horas 

(horário de Brasília).  

O objeto da licitação é a aquisição materiais de limpeza e gêneros alimentícios. Todos os 

documentos estarão disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no site

[...]

01.704.460/0001-63, torna público aos interessados, que diante do processo administrativo 

890/2024, realizará através do sistema ComprasNet.gov, dispensa de licitação, na forma do 

artigo 75, II da lei 14.133/2021, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, com preço total 

estimado R$ 3.959,82 (três mil novecentos e cinquenta e nove reais e oitenta e deois 

centavos), A sessão ocorrerá no dia 09/07/2024, sendo horário de lances das 09:00 às 

15:00 horas (horário de Brasília).  

O objeto da licitação é a aquisição materiais de escritório. Todos os documentos estarão 

disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no site da Câmara